
Det  nye  paradigme  er  den
dominerende dynamik i verden
i øjeblikket;
Italien  leverer  et  bragende
nederlag til EU-oligarkiet
Leder fra LaRouchePAC, 4. december, 2016 – Den 9. november,
2016, morgenen efter det dramatiske præsidentvalg i USA – hvor
Trumps valgsejr efterlod de fleste analytikere hjemme og i
udlandet enten vrøvlende nonsens af sig, eller også i målløs
tavshed – udtalte Lyndon LaRouche klart, at Trumps valgsejr
var en del af en global, og ikke en lokal eller national
proces,  hvor  hele  konstruktionen  med  globalisering  og
frihandel er i færd med at smuldre. LaRouche sagde, at intet
endnu er afgjort, og at processen styres af præsidenterne
Putin  fra  Rusland  og  Xi  fra  Kina,  og  gennem  det  globale
alternativ, som de præsenterer – et alternativ, der er baseret
på en politik, som Lyndon og Helga LaRouche længe har været
forkæmpere for.

I dag fortsætter denne globale proces med at udspille sig i en
accelererende rate, i en grad, hvor det nye paradigme er den
dominerende dynamik i verden i dag. I Italien leverede landet
et slående, 60 % mod 40 %, nederlag til Storbritanniens EU-
diktatur. Søndagens folkeafstemning – i kølvandet på Brexit og
Trumps  valgsejr  –  kunne  meget  vel  vise  sig  at  blive  det
endelige knockout-stød mod hele eurosystemet.

Samtidig med, at det transatlantiske systems gamle paradigme
imploderer, tilbyder den kinesiske præsident Xi Jinping aktivt
hele verden at få adgang til den »udviklingsdrøm«, der på så
slående vis fungerer i Kina. Som Xinhua skriver i en ledende
artikel: »Den kinesiske drøm er en drøm for alle.« Og, ligesom
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sin partner Putin, fortsætter Xi med at udvide tilbuddet om
produktivt samarbejde med USA til nyvalgte præsident Trump.
Potentialet er enormt – men endnu ikke realiseret.

I mellemtiden fortsætter de afdankede repræsentanter for det
gamle paradigme at handle, som om der ikke har fundet et
skifte sted i USA’s præsidentskab, og som om det nye paradigme
slet ikke eksisterer. De fortsætter med at puffe verden i
retning  af  atomkrig,  med  deres  outrerede  og  farlige
provokationer  imod  Rusland  og  Kina.

Hvad vi foretager os i denne globale proces, understregede
LaRouche tilbage den 9. nov., og igen denne weekend under
diskussion med sine medarbejdere på begge sider af Atlanten,
er absolut afgørende. Vi må blive ved med at presse på for at
få LaRouches Fire Love vedtaget og bruge det faktum, at der nu
er en større åbenhed over for diskussioner af dristige ideer,
som  man  så  det  tidligere  på  ugen  i  forbindelse  med
LaRoucePAC’s organisering på Capitol Hill. Mange mennesker var
for  første  gang  villige  til  at  diskutere  fusionskraft,
rumpolitik og endda Einsteins og Krafft Ehrickes ideer.

Vi må fremlægge for folk behovet få at vedtage Glass-Steagall
og indføre et kreditsystem efter Hamiltons principper, der
skal erstatte nutidens bankerotte system, og vi må vise dem,
hvordan  det  vil  virke.  Og  vi  må  frem  for  alt  tilslibe
menneskets  centrale  karakteristika,  som  muliggør  en  sådan
uafbrudt udvikling: menneskets kreativitet.

Vi må absolut fokusere på skabelsen af en bedre kvalitet af
det  menneskelige  intellekt,  understregede  LaRouche;  vi  kan
ikke udelade behovet for at skabe og generere genier, som
Einsteins  eksempel  udtrykkeligt  demonstrerer.  Dette  er  den
standard, der må anvendes. Vi må opgradere den måde, hvorpå vi
fungerer som organisatorer, sagde han, og udsøge mennesker,
som i det mindste er i besiddelse af spiren til denne kvalitet
af geni, og som er villige til at bygge et nyt samfund og
skabe en fremtid for menneskeheden.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=1460


Vi kan ikke gå på kompromis med udviklingen af geni. Dette
kræver, at vi stræber efter at udvikle den form for kvalitet,
som i det mindste må have en forsmag af geni, for vi ønsker,
at befolkningen skal følge denne kurs.

Denne idé om at appellere til folk, der i det mindste har en
anelse om, hvad det vil sige at bringe menneskeheden fremad,
udtalte Helga Zepp-LaRouche, er også af afgørende betydning
for rekrutteringen. Vi må tænde gnisten i sådanne personer for
at tilslutte sig denne nye revolution, der er i gang over hele
verden.

Supplerende materiale:

Bragende nederlag for EU-Oligarkiet
i italiensk folkeafstemning
4. dec., 2016 – Et jordskælv, denne gang af politisk art, kom
søndag aften fra Italien, hvor vælgerne – iflg. de tidlige
resultater – afviste den EU-dikterede forfatningsreform med et
overvældende flertal på 60 % mod 40 %.

Efter Brexit og den anti-Obama/Hillary Clinton valgsejr i USA,
er dette det tredje chok, der rammer, og det har implikationer
for hele Europa og verden.

En turbulent fase er nu indledt. Premierminister Matteo Renzi
forventes  at  træde  tilbage,  og  mandag  vil  et  spekulativt
angreb,  der  var  annonceret  på  forhånd,  blive  udløst  mod
italienske værdipapirer. Dette kan udløse en bankkrise, der
hurtigt kan sprede sin smitte til hele finanssystemet.

Italien står nu umiddelbart over for at træffe et valg: enten
at gennemtvinge finansiel fascisme, eller forlade euroen og
vedtage nationale nødrets-love. Der vil muligvis blive afholdt
nyvalg snarest på baggrund af denne krise. 



Foto: Premierminister Matteo Renzi tabte stort i søndagens
folkeafstemning i Italien.


